Директору ______________________________________________
наименование учреждения

______________________________________________________
 ФИО директора

Фамилия (заявителя) _________________________________________

Имя  ________________________________________________

Отчество  __________________________________________________

Место жительства ____________________________________

 _____________________________________________________
       (населенный пункт, улица, № дома, квартиры)

E-mail ________________________________________________

Телефон ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации

Прошу предоставить

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(перечень запрашиваемых сведений об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах,

дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках)

Вышеуказанную информацию прошу направить:

____________________________________________________________________

-mail____________________________

«_______» ________________________ 20_____ г.

_____________________ /____________________________________________
 (подпись заявителя)                                                                               (полностью Ф.И.О.)

------------------------------------------------------------- линия отрыва ----------------------------------------------------------------

Заявление __________________________________________ принял специалист ___________________________
    ФИО заявителя

Заявление зарегистрировано «___» ____________ 20__ г.  № ______.